
č.j.: 8526 2022-NBÚ 70 S13/22-9

DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu
Se sídlem: Na Popelce 2/16

150 06 Praha 56
Zastoupená: jiřím Langem, ředitelem NBÚ
lČ: 68403569

V

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka: h93aayw

(dále jen ,,objednatel")

a

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o.
sídlo: Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00
jednající: Ing. Igorem Berounem, jednatelem společnosti
lČ: 07868821
DIČ: CZ07868821
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 07868821
DIČ: CZ07868821

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 5. 2001, vedené
u zhotovitele pod ev. č. 123000004 a u objednatele pod č. j. 1796/2002-NBÚ/70 (dále
jen ,,Smlouva").



č.j.: 8526 2022-NBÚ 70 Sl3 22-9

Předmět dodatku

(l) Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3.2. a 3.3 výše
uvedené smlouvy se cena za dílo mění způsobem uvedeným v příloze č. 1, která je
nedílnou součásti tohoto dodatku.

(2) Smluvní strany se dohodly, že článek 1.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujickn zněním:

1.1. Předmětem smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva') je závazek zhotovitele zajišt'ovat pro
objednatele provoz tepelného hospodářství včetně zajištění nepřetržitého provozu
technologického zařízeni budov A a B v sídle objednatele (dále jen ,,dílo').

(3) Smluvní strany se dohodly, že článek 2.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujickn zněním:

2. 1. zajištění provozu tepelného hospodářství bude probíhat nás/eduj/c/m způsobem a
v níže vymezených prostorách.
2.1.1. Zhotovitel bude pro objednatele v prostorách, které jsou um/stněné přímo
v budovách A a B objednatele, zajišt'ovat provoz tepelného hospodářství. Pro potřeby
prováděni díla bude zhotovitel vystupovatjako provozovatel těchto zařízeni.

2.1.2. Prostory jsou vymezené obestaveným prostorem technologických zařízeni
výrobních zdrojů tepla (plynové teplovodní kotelny), včetně souvisej/c/ho technologického
zařízení a technologické podskupiny instalaci zařízeni tepelného hospodářství
s energetickým provozem funkčně souvisej/c/. Podrobné vymezeni prostor je uvedeno
v příloze č. 2, která je nedílnou součásti smlouvy.

2.1.3. Předání prostor uskutečni smluvní strany na základě předávacího protokolu, jehož
vzorje přílohou. č. 3, která je nedílnou součásti této smlouvy.

(4) Smluvní strany se dohodly, že článek 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujickn zněním:

3. 1. Cena za dílo se skládá z pevné složky a je specifikována v příloze č. 1, která je nedílnou
součásti smlouvy.

(5) Smluvní strany se dohodly, že články 3.3., 3.4, 3.5 a 3.6. smlouvy se ruší, a to bez
náhrady.

(6) Smluvní strany se dohodly, že článek 3.7. smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujickn zněním:

3. 7. Zhotovitel bude na požádáni provádět pro objednatele za úhradu drobné opravy nad
rámec běžné údržby zahrnuté v ceně za dílo. Cena u drobných oprav se bude určovat na
základě hodinové sazby správce objektu 546,-Kč/hod. " materiál " případné cestovné +
DPH.



č.j.: 8526/2022-NBÚ/70 S13/22-9

(7) Smluvní strany se dohodly, že článek 8.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujickn zněním:

8.2. Pověřeni zaměstnanci objednatele.'
Jméno Funkce.' Telefon

Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení smlouvy a následných dodatků se nemění a zůstávají
v platnosti.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

(3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v informačním systému
veřejné správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

(4) Zhotovitel podpisem dodatku bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba
uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto
zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

(5) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě včetně elektronického podpisu.

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

Jiří Lang Ing. Igor Beroun
ředitel N BÚ jednatel společnosti

Johnson Controls
Building Solutions, spol. s r.o.

Ing. Tomáš Novotný
ředitel úseku servisu
Johnson Controls



č.j.: 8526/2022-NBÚ/70 S13/22-9

,ohn.on Příloha č. 1 k 14 300 0014
cQňtřots Dodatku č. g

" atnost qc: Ů1.lj1.2lj23

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A + B - dodávka tepelné energie
Objednatel: NBU Jméno:
Vypracoval: JCI Jméno:
Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie
Předpokládaná roční spotřeba -
zemní plyn 0,00 MWh - KČ - KČ
Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 0,00 Kč/měs. O - KČ
Roč ni cena za energie bez
odměny JCl - KČ
Odměna JCl (marže) 9% - KČ
RoČ ni cena za energie - KČ

Pevná složka ceny tepia - provozováni a technická správa technolofického zařízeni buďovY
ljésiěnl sazba 91 biUo ke
Roč ni sazba 1 098 174.05 KČ

Celkové roční náklady ceny
te pelné energie 1 098 174,05 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH,

Předpokládaná výroba tepla 0,00 GJ

Cena tepelné energie: KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka (KČ/GJ) 0,00 10% 0,00
- µvná složka (KČ/GJ) 0,00 10% 0,00
Lelkova cena tepelne energie
(KČ/Gj): 0,00 10%- 0,00


